PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20  сентября  2012 г.  № 867

                      г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.03.2009 № 126 «О структуре  Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями,   внесенными  решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.06.2009 № 196, от 20.12.2010 № 511, от 23.08.2012 № 841)

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.03.2009 № 126 «О структуре Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.06.2009 № 196, от 20.12.2010 № 511, от 23.08.2012 № 841) следующие изменения:

1.1. Дополнить структуру Администрации города Рубцовска Алтайского края отраслевым (функциональным) органом «Отдел муниципального заказа».

2. «Отдел муниципального заказа» организационно подчинить заместителю Главы Администрации города Рубцовска, обеспечивающему функционирование финансово-экономической, инвестиционной политики.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (А.Ю. Курков).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

Н.С. Пантелеев